
 

Bankovní spojení: , Česká spořitelna a.s., nám. Republiky č.15, PSČ 746 71, okr. Opava 
Číslo účtu: 1861291369/0800 
IČ:    00535117                                                                                 DIČ: CZ00535117 
 

 

 
 

Adresát: 

 

 

dle rozdělovníku výzvy k podání nabídky 
 

Komu: Adresáti dle rozdělovníku 
 

Od koho: Obec Těškovice 
 

 
Počet stran: 
(vč. úvodní) 

3 
Věc: VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY – „NÁKUP DEVÍTIMÍSTNÉHO 

VOZIDLA OBCE TĚŠKOVICE“ 
 
 
 
FORMA ZAKÁZKY: 
Veřejná zakázka malého rozsahu – zadaná dle směrnice obce Těškovice  ze 
dne 1.9.2012 – O zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 
Název: Obec Těškovice 
Sídlo: Těškovice 170, PSČ 747 64,  
Zastoupen: ing. Martinem Sedlákem starostou obce 
Kontaktní osoba: Martin Sedlák 
Telefon: 602 559 819 
E-mail: starosta@teskovice.cz 
 
VYMEZENÍ PLNĚNÍ ZAKÁZKY OBCE: 
Předmět zakázky: devítimístné vozidlo 
Požadavky na vybavení automobilu: 

• výkon motoru: 125 k – 170 k 
• rozměrové provedení karoserie L2H2 
• přední náhon 
• minimální užitečné zatížení 1200 kg 
• emise Euro 6 
• devět míst k sezení ve skladbě první řada -3 místa včetně řidiče, 

druhá řada 3 místa; třetí řada 3 místa 
• střešní nosiče – podélné a příčné 
• centrální zamykání s dálkovým ovládáním a automatickým zamykáním 
• výškově nastavitelný volant řidiče 
• výškově a polohově nastavitelné sedadlo řidiče 
• airbag řidiče, airbag spolujezdce 
• opěrky hlavy pro cestující a řidiče 
• lapače nečistot zadní a přední 
• červená barva 
• tempomat 
• denní svícení automatické 
• přední mlhové světlomety 
• elektrické ovládání oken řidiče a spolujezdce 
• vyhřívané zadní sklo 

OBEC TĚŠKOVICE 

Těškovice čp. 170 

747 64  

Česká republika 

 
Sekretariát 553 716 242  

Telefon 553 716 242 

Fax 553 716 242 

E-mail: obecteskovice@volny.cz 

http://www.teskovice.cz 

E-podatelna: 

podatelnateskovice@seznam.cz 

 

 

Datum 20.5.2016 

Vyřizuje  Sedlák Martin ing. 

Značka  20-05-16 

 

 

 

 

 

 

 Jak bylo  dohodnuto 

 Pro vaši informaci 

 Prosím o komentář 

 Prosím o telefonát 

 Pro vaše schválení 

 Pro další jednání 

 Dopis bude následovat 



 

Bankovní spojení: , Česká spořitelna a.s., nám. Republiky č.15, PSČ 746 71, okr. 
Opava 
Číslo účtu: 1861291369/0800 
IČ:    00535117                                                                                 DIČ: CZ00535117 
 

 

• zpětná zrcátka vyhřívaná a elektricky seřiditelná 
• audio v prostoru vozidla 4x reproduktory /2x přední část vozidla, 2x 

zadní část vozidla/ 
• tažné zařízení koule, odnímatelné  
• determální prosklení tmavé zadních oken 
• manuální klimatizace vpředu a vzadu s odděleným ovládáním a 

posíleným topením na přední část vozu 
• vytápění pro zadní část vozu s odděleným ovládáním 
• boční dveře posuvné na pravé straně 
• zadní dveře otvíravé do stran 180 stupňů 
• nákladní prostor za sedadly při plném obsazení minimálně délka 

1100 mm, šíře 1500 mm; součástí nákladního prostoru bude 
zpevněná podlaha s umístěním 4 ks kotevních bodů / Upínací oka 
zapuštěná v podlaze/ pro upevnění nákladu /hasičské stříkačky 
hmotnost cca 100 kg/ či umístění kotevních lišt s upínacími oky 

• podlaha zavazadlového prostoru v provedení bez koberce v provedení 
plast či jiné materiálové provedení odpovídající požadavku na 
nákladní prostor 

• výška prostoru mezi podlahou a sedačkou minimálně 200 mm 
• palivo – nafta 
• alu disky včetně pneu /letní sada/,plechové disky včetně pneu/zimní 

sada/ 
 
 
PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY: 
Celková předpokládaná hodnota zakázky je do 850.000,- Kč včetně DPH. 
 
DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
Doba plnění: srpen až říjen 2016 
 
POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A 
PLATEBNÍ PODMÍNKY ZADAVATELE: 
Cenová nabídka bude vypracována dle uvedeného obsahu, viz vymezení 
plnění zakázky obce. 
Konečná nabídková cena, která se skládá ze všech nákladů uchazeče na 
splnění zakázky dle zadání v členění cena bez DHP a včetně DPH. 
Zadavatel požaduje předložení návrhu kupní smlouvy podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a prohlášení podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, z něhož vyplývá, že je uchazeč 
vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.  
Vybraný uchazeč (dodavatel) bude o výsledku výběru informován písemně, 
stejně tak i uchazeči neúspěšní.  
Smlouva musí obsahovat a respektovat veškerá ustanovení zákonných 
obchodních podmínek a následující: 

a. údaje o uchazeči včetně statutárních zástupců a kontaktů, osoby pro 
další jednání včetně kontaktů 

b. záruční lhůty na karosérii, podvozek a mechanické díly 
c. financování formou leasingu nebo úvěru, zpracování cenové části 

nabídky bude navrženo na složení akontace při podpisu smlouvy  
350.000 Kč.- a dobu splácení 36 měsíců 

 



 

Bankovní spojení: , Česká spořitelna a.s., nám. Republiky č.15, PSČ 746 71, okr. 
Opava 
Číslo účtu: 1861291369/0800 
IČ:    00535117                                                                                 DIČ: CZ00535117 
 

 

 
 
MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 6. 2016 ve 12.00 hodin. 
Nabídky mohou být podány osobně na obecní úřad v Těškovicích. Nabídky lze 
zaslat i poštou. V tomto případě je rozhodující, aby termín doručení na obecní 
úřad v Těškovicích byl před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na obálce 
musí být uvedeno obchodní jméno uchazeče, název zakázky a nápis „NÁKUP 
DEVÍTIMÍSTNÉHO VOZIDLA OBCE TĚŠKOVICE - NEOTEVÍRAT“. 
 
HODNOTÍCÍ KRITÉRIA: 
Při splnění veškerých požadavků zadavatele uvedených v níže definovaných 
požadavcích na minimální vybavení vozidla a rozhodujícím kritériem bude 
nejnižší výsledná nabídková cena splátek dle splátkového kalendáře.  
 
Ostatní podmínky zadavatele 

• Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit 
• Zadavatel si vyhrazuje právo změnit soutěžní podmínky 
• Zadavatel si vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným 

dodavatelem 
• Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější 

nabídky ověřit údaje uvedené uchazeči v nabídkách 
• Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených s podáním 

nabídky 
• Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 
• Údaje o přihlášených dodavatelích a jejich podané nabídce, tedy 

jméno, příjmení, název firmy, datum narození, IČ a kompletní smlouva 
o dílo vítěze, budou zveřejněny na profilu zadavatele 

• Podáním nabídky s tímto, tak jako s dalším zpracováním svých 
osobních údajů, vyslovují souhlas dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších 
předpisů 

• Předložené nabídky zadavatel nevrací 
 
Děkujeme vám za váš čas věnovaný naší poptávce a těšíme se na zaslání 
nabídek. 
 
S pozdravem 
Ing. Martin Sedlák, tel. 602 559 819 
starosta obce Těškovice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


